[image: image1.jpg]

          РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ                 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

         АUБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ                УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

         ЧАРКОВ ААЛ ЧÖБIНIН

                  АДМИНИСТРАЦИЯ

            УСТАF – ПАСТАА                             ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.09.2023 г.                                  аал Чарков                                                 №  61-п
О создании комиссии на приемку,
экспертизу основных средств
В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации приема товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами, администрация Чарковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на постоянной основе ответственными за проведение экспертизы, предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами следующих сотрудников:
Юшкова Мария Викторовна – ведущий экономист.
2. Назначить в состав приемочной комиссии:

Горнасталева Светлана Павловна – главный бухгалтер;
Стяжкина Валентина Юрьевна – ведущий бухгалтер;

Сагатаева Фаина Николаевна – специалист 1 категории.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. Главы  Чарковского сельсовета:                                            Ф.Н. Сагатаева